

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 45305842

---

Data  
publicarii 24.03.20

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 4.765,00 RON - 4.765,00 RON

---

Descriere: Pachet produse de curatenie.MOP 250 GR - 20 BUC X 3.00 LEI = 60.00 LEI SET WC - 20 BUC X 3.50 LEI = 70.00 LEI DETARTRANT 750 ML - 30 BUC X 11.50 LEI = 345.00 LEI DOZATOR SAPUN CU SENZOR - 10 BUC X 80.00 LEI = 800.00 LEI ACOPERITORI PANTOFI - 100 BUC X 9.90 LEI = 990.00 LEI BONETE - 40 BUC X 9.00 LEI = 360.00 LEI SUMA BAC - 9 BUC X 125.00 LEI = 1.125,00 LEI LAVETE VERZI - 190 BUC X 2.50 LEI = 475.00 LEI LAVETE ROZ - 80 BUC X 2.50 LEI = 200.00 LEI HALAT VIZITATOR - 100 BUC X 3.40 LEI = 340.00 LEI m

---